دوفصلنامه رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان با عنوان رودکی، شماره ویژه ای را به حیات و آثار علی همدانی اختصاص داده و در آن مقاله های استادانی

از ایران، تاجیکستان، افغانستان و پاکستان گرد آمده که از دستاوردهای علمی آنها گواهی می‌دهد.

در برنامه مفصل آمادگی برای جشن هفتصدسالگی میرسیدعلی همدانی (۱۳۹۴ش/۲۰۱۵م)، نشر آثار منتخب این ادیب و عارف بزرگ نیز پیش‌بینی شده است. اینک، جلد اول آن که در اساس نسخه تحت ش ۴۵۶ گنجینه دستخط‌های آ.ع. جمهوری تاجیکستان با زحمت ح. عصازاده و ق. توردی‌اف آماده شده است، به نظر خوانندگان می‌رسد. این مجلد آثار منظوم و ده رساله اخلاقی و فلسفی میرسیدعلی همدانی را که به زبان فارسی تاجیکی نوشته است، دربرمی‌گیرد.